Processo nº 19/2026
Unidade Gestora: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
EMPRESA: EMPREENDIMENTO FARMACÊUTICOS ALVES
GONÇALVES LTDA
CNPJ: 26.084.982/0001-30
ENDEREÇO: RUA GETÚLIO VARGAS, Nº 610, CENTRO, SÃO
JOSÉ DE CAMPESTRE/RN
 
Valor total da contratação: 6.800,00 (seis mil e oitocentos reais).
 
1. DO OBJETO
 
1.1. Aquisição de equipamentos antropométricos e de avaliação clínica
destinados ao fortalecimento das ações do Programa de Nutrição da
Secretaria Municipal de Saúde, visando aprimorar o acompanhamento
nutricional, a avaliação do estado de saúde e o monitoramento de